
Přihlášku v elektronické podobě zašlete na e-adresu: jphydrogeo@gmail.com 
 

PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ 

AKTUÁLNÍ OTÁZKY V HYDROGEOLOGII – PRŮZKUMNÉ VRTY 
A STUDNY PO NOVELE STAVEBNÍHO ZÁKONA 

 
POŘADATEL 

ČESKÁ ASOCIACE HYDROGEOLOGŮ, Z. S.  
AREÁL VÚV TGM, P.O.BOX 90, PODBABSKÁ 2582/30, 160 00 PRAHA 6 

TEL. 604 381 243, WWW.CAH-UGA.CZ, E-MAIL: JVDATEL@GMAIL.COM 
IČO 47607653, DIČ CZ47607653, BANKOVNÍ SPOJENÍ ČESKÁ SPOŘITELNA, Č. Ú. 1935086369/0800 

 
 
Datum a čas 
konání: 

 
 
středa 18. 9. 2024 – od 9 do 15 h 

 
Místo konání: 

 
 
Kampus UJEP v městě Ústí nad Labem na adrese Pasteurova 3544/1, 40001 Ústí nad La-
bem-centrum, Česko, ve fialovém sále v budově rektorátu univerzity. 

 
Vstupné: 

 
1490,- Kč (členové ČAH, vodoprávní a stavební úřady), 1990,- Kč (ostatní) 

  

Způsob úhrady: Na základě přihlášky a objednávky zaslané elektronicky na adresu organizačního garanta 
(jphydrogeo@gmail.com), bude na uvedenou kontaktní adresu elektronicky zaslána faktura pro plátce. Je třeba ji uhradit 
převodním příkazem na číslo účtu organizátora (ČESKÁ SPOŘITELNA, Č.Ú. 1935086369/0800), var. symbol 2024xxx 
(xxx bude individuálně stanoveno pro každou konkrétní fakturu).  

 

POZOR: ČAH NENÍ PLÁTCEM DPH! 
Prosíme o úhradu až prostřednictvím faktury, kde budou veškeré platební náležitosti!  

 

Prezence se bude konat 18. 9. 2024 před fialovým sálem (registrace účastníků od 8:30) 
 

Dále uvedení pracovníci berou přihlášením k účasti na vědomí, že jejich kontaktní údaje budou v naší da-
tabázi využívány k zasílání informací o odborných akcích ČAH, z. s.: 

Příjmení a jméno Tituly Telefon e-mail Vložné 
Kč* 

     
     
     
     
     
     
Platba celkem [Kč]*     

Podle potřeby tabulku rozšiřte o další řádky! 
 

V případě neúčasti se vložné nevrací, je ale možné poslat náhradníka.  
Upozornění: Faktura nebude účastníkům zasílána poštou, ale výhradně elektronicky. 

Přihlášky s objednávkou zasílejte nejpozději do 10.9.2024 
Platbu převodním příkazem proveďte nejpozději do 17.9.2024 

 



 

 

Název instituce a adresa pro uvedení na faktuře: 

 

 

IČ:  DIČ:  

Případně číslo objednávky (je-li ze strany objednatele požadováno): 

Číslo účtu / bankovní kód:  Úhrada celkem Kč (vč. DPH):  
 

Elektronická adresa pro zaslání faktury: 

 

Datum: razítko a podpis 


